
ZARZĄDZENIE NR 0050.1406.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków  
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
Prezydent Miasta                                                                                                                        

Jeleniej Góry                                                                                                              

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1406.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 06.06.2022 r. -   
zmiany planu dochodów  Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 5 625 202,18Administracja publiczna 0,00 52 323,69 5 677 525,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 748 868,38 0,00 0,00 3 748 868,38

5 625 202,18 0,00 52 323,69 5 677 525,87

3 748 868,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 748 868,38

Wpływy z różnych dochodów0970 113 776,80 0,00 52 323,69 166 100,49

486 946 830,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 735 132,45 0,00 0,00 15 735 132,45

0,00 52 323,69 486 999 153,69

majątkowe

30 344 348,55razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 176 978,00 0,00 0,00 11 176 978,00

0,00 0,00 30 344 348,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 517 291 178,55

26 912 110,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 26 912 110,45

0,00 517 343 502,2452 323,69



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1406.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 06.06.2022 r. -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 49 131 030,18 48 018 220,18 44 723 650,80 35 157 401,56 9 566 249,24 41 426,00 895 500,00 2 357 643,38 0,00 0,00 1 112 810,00 1 112 810,00 612 810,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 323,69 52 323,69 52 323,69 29 075,51 23 248,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 183 353,87 48 070 543,87 44 775 974,49 35 186 477,07 9 589 497,42 41 426,00 895 500,00 2 357 643,38 0,00 0,00 1 112 810,00 1 112 810,00 612 810,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 911 714,18 6 041 012,18 4 396 475,80 33 487,05 4 362 988,75 41 426,00 0,00 1 603 110,38 0,00 0,00 870 702,00 870 702,00 370 702,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 323,69 52 323,69 52 323,69 29 075,51 23 248,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 964 037,87 6 093 335,87 4 448 799,49 62 562,56 4 386 236,93 41 426,00 0,00 1 603 110,38 0,00 0,00 870 702,00 870 702,00 370 702,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 602 487 464,48 54 774 909,93 71 778 754,00 0,00 8 500 000,00 83 352 536,55 72 575 536,55 19 002 996,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 323,69 52 323,69 52 323,69 29 075,51 23 248,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 539 788,17 54 774 909,93 71 778 754,00 0,00 8 500 000,00 83 352 536,55 72 575 536,55 19 002 996,00 0,00

Strona 1 z 1



w złotych

52 323,69

52 323,69

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

750 75095 4010 24 348,75

750 75095 4110 4 185,55

750 75095 4120 470,71

750 75095 4300 22 165,18

750 75095 4700 1 083,00

750 75095 4710 70,50

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1406.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej
Góry z dnia 6 czerwca 2022 r. - zwiększenie dochodów i wydatków pochodzących

z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z Ukrainy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy


